
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 86» 

(МОАУ «СОШ № 86») 

  

П Р И К А З 

03.09.2024г.                                                                                                                         № 399  

 

Об обеспечении организации и проведения  

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с  приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» 

(далее – Порядок проведения), приказом министерства образования Оренбургской области от 

08.08.2024 № 01-21/1352 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году», распоряжением управления образования администрации 

г. Оренбурга от 03.09.2024 № 543 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», в целях выявления и развития у обучающихся 

творческих способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, 

пропаганды научных знаний, организованного участия во всероссийской олимпиаде школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в школьном, муниципальном этапах всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году (далее – олимпиада) в соответствии с Порядком проведения по 

общеобразовательным предметам: английский язык, астрономия, биология, география, искусство 

(мировая художественная культура), информатика, история, китайский язык, литература, 

математика, немецкий язык, основы безопасности и защита Родины, обществознание, право, 

русский язык, технология, физика, физическая культура, французский язык, химия, экология, 

экономика в сроки, определенные распорядительными актами министерства образования 

Оренбургской области. 

2. Обеспечить проведение школьного этапа олимпиады в соответствии с Порядком проведения. 

3. Назначить Запорожко В.В., заместителя директора, ответственной за организацию и проведение 

школьного этапа олимпиады, участие в муниципальном, региональном, заключительном этапах 

олимпиады. 

4. Учителям обеспечить участие обучающихся в школьном, муниципальном, региональном, 

заключительном этапах олимпиады. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Запорожко В.В., заместителя директора. 

 

 

Директор МОАУ «СОШ № 86»      Е.В. Сапкулова 

 

С приказом ознакомлены: 
Айсин Р.А. Запорожко В.В. Лукьянов Э.И. Сладкова Г.А. 

Алещенко М.В. Ивочкина О.М. Мазуренко С.В. Смородина Л.В. 

Алимбаева Е.Н. Катенина О.Н. Майер Д.Р. Спивак Т.Ю. 

Аминова А.А. Керимова А.Г. Малоземова А.А. Сухарева П.А. 

Андреева О.Б. Кислинская Е.В. Мамзина Г.З. Тердунова И.Ю. 

Апалькова Н.И. Ковешников Е.Н. Марченко Н.Н. Тотменина Л.Ю. 

Аяпова А.Т. Козлова Д.С. Махмутова Р.Р. Хайруллина О.Г. 

Баранова Е.В. Королев А.О. Михайлова О.Н. Хасанова А.Д. 

Барышникова Е.А. Кох Н.И. Молоствова А.Н. Хасиева М.М. 

Боева Г.Н. Красильникова А.М. Морозова Т.В. Чавкина Р.Р. 

Вишнякова Е.Б. Кузнецова Н.А. Мурсалимова Э.Р. Черных А.С. 

Гардашова Н.С. Курицына С.Н. Мусаева Н.Б. Чистовская В.М. 

Голованова В.В. Кутырева Т.В. Павлова Е.С. Шаповалова Ю.С. 

Горбунова М.С. Куцаманова Е.Ю. Плотникова Ю.В. Шепелева Т.В. 

Гутьяр И.П. Лакова А.К. Процерова Ю.С. Шилихина Л.Ф. 

Дружинина Е.В. Ларькова А.А. Садчикова С.А. Шустикова Т.А. 

Дущенкова Е.П. Лихолат Е.М. Сарак Ю.В. Щербакова О.А. 

Елисеева Т.В. Лошко О.А. Сартов В.Г. Явдошина В.А. 

Занькова Е.В. Лубкова К.Е. Селиверствова С.А. 
 

 


		2024-10-08T11:38:06+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86"




